КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. U  2019

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 29.12.2018 №3608-п «Об утверждении состава
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в
целях их приспособления с учетом потребности инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов»

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов, утвержденный постановлением Администрации Беловского
городского округа от 29.12.2018 №3608-п.

1.1. Исключить из состава комиссии:
Морозову Елену Александровну -  и.о. заместителя Главы Беловского

городского округа по ЖКХ, председателя комиссии;
Пожидаеву Инну Ивановну - главного специалиста по ЖКХ и экологии,

секретаря комиссии;
Крохина Виктора Ивановича -  председателя Беловской городской

организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов»;

Трофимову Любовь Александровну - начальника организационно
территориального управления Администрации Беловского городского
округа;

'Турову Веру Михайловну -  консулътанта-советника отдела по
строительству и текущему ремонту Администрации Беловского городского
округа;

1.2. Включить в состав комиссии:
Смаракова Сергея Владимировича - заместителя Главы Беловского

городского округа по ЖКХ, председателя комиссии;
Янченко Кристину Антоновну - главного специалиста по ЖКХ и

экологии, секретаря комиссии;
Кирсанову Елену Юрьевну - начальника организационно

территориального управления Администрации Беловского городского
округа;

Ватрушкину Надежду Леонидовну - консультанта-советника отдела по
строительству и текущему ремонту Администрации Беловского городского
округа;

Представителя управляющей компании (по принадлежности).
2. Отделу информационных технологий (С.А.Александрова) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Смаракова С.В.

А.В. Курносов